executar o teste rápido de Leishmaniose, vacinação, 
castração/esterilização obrigatórias deles; realizar 
a busca, captura, transporte, guarda temporária, chipagem e 
destinação desses animais. 

12 meses 87.413,12 
1

'
048'957'44 

Valor Total: R$ 1.048.957,44 (Um milhão, quarenta e oito mil e novecentos e cinquenta e sete 

reais e quarenta e quatro centavos) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

2. CLÁUSULASEGUNDA—VIGÊNCIA 

2.1. O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados do(a) sua assinatura, na forma do 

artigo 105 da Lei n° 14.133, de 01 de abril de 2021. 

3. CLÁUSULATERCEIRA — PREÇO 

3.1. O valor total do presente Termo de Contrato é de R$ 1.048.957,44 (Um milhão, quarenta e oito mil e 

novecentos e cinquenta e sete reais e quarenta e quatro centavos). 

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 

contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais